
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802322
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0905/00000800E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 20:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Suministros de material diverso. CDSCM Valencia

suministros de material diverso. CDSCM ValenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 47.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.115,7 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2024 al 30/09/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta agotar crédito y no más tarde del 30 de septiembre de 2024

Lugar de ejecución
CDSCM “Valencia”.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Autovía Valencia-Madrid km 345
Manises (Valencia). España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Nº de Lotes: 7

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 7

Nº Lote: 003

Objeto del Contrato: Material diverso de electricidad/mat electrico

Material diverso de electricidad/mat electrico Abierto simplificado abreviado con prórroga de suministros deDescripción 
material. CDSCM Valencia
Valor estimado del contrato 3.305,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,79 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SUMINISTROS Y MANTENIMIENTOS CAP S.L.
NIF B86858552
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ANTONIO LOPEZ, 246-D
(28026) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.603,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.940 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0905/00000800E L3
Fecha de Formalización 13/08/2024

Contrato

20240813 Aceptacion de adjudicacion 800 L3.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=582c8dfa-5e84-4b59-b4b7-88ec819b1a92
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/08/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=582c8dfa-5e84-4b59-b4b7-88ec819b1a92
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=582c8dfa-5e84-4b59-b4b7-88ec819b1a92


Precio de la oferta más baja 1.603,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.644,62 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Motivación

Motivación Es la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 006

Objeto del Contrato: Material diverso de otros suministros - amenities

Material diverso de otros suministros - amenities Abierto simplificado abreviado con prórroga de suministrosDescripción 
de material. CDSCM Valencia
Valor estimado del contrato 826,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 826,45 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SERBEL INTEGRAL SL
NIF B98464191
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Francisco de Llano, 4
(46018) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 673239313
Correo Electrónico comercial@serbelinformatica.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 413,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0905/00000800E L6
Fecha de Formalización 13/08/2024

Contrato

20240812 Aceptacion de adjudicacion 800 L6.pdf
Documento de Contrato de Formalización



Lugar

JAEMAPER

Dirección Postal

PRIM 6 - 8
(28004) MADRID España

Apertura de ofertas Sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2024 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 801,66 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47938b00-442a-4742-878e-457974ac53cc
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/08/2024

Motivación

Motivación Es la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

suministros de material diverso. CDSCM Valencia
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 7

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 15:00
Observaciones: Suministros de material diverso. CDSCM Valencia

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47938b00-442a-4742-878e-457974ac53cc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47938b00-442a-4742-878e-457974ac53cc


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ckyMkJFGhkadkQs A7ROvsg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: - Entrega en menos de 48 horas: 20 Puntos. - Entrega en menos de 72 horas: 10 Puntos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: (P1) PRECIO LICITACIÓN = 80 x (PLP (%) – Oferta empresa (%)) / PLP (%) – min (VRV,Expresión de evaluación 

Mejor Oferta (%))
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000014152330 |  2024-000967878 | Thu, 12 Sep 2024 20:36:03:385 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90021081577490884539585334222162035589 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ckyMkJFGhkadkQsA7ROvsg%3D%3D

